Scinka i uzupetnienie poboczy w ciagu drogi wojewédzkiej Nr 647

Kosztorys ofertowy

Cieloszka - Turosl| - Kolno - Stawiski

Lp

Pozycja
katalogowa

Opis robot

Jedn.
miary

llosé
jednostek

Cena
jednostko
wa

Wartos¢

2

3

4

5

6

ROBOTY
WYKONCZENIOWE

1.1

D-06.03.01

Scinanie poboczy
mechanicznie, grubos¢
warstwy scinanej 10cm
wraz z odwiezieniem scinki
na odktad

obmiar wg zestawienia ilosci
scinania i uzupetniania
poboczy droga 647

m2

9 480,00

1.2

D-06.03.01

Lokalne uzupetnienie
poboczy pospdika,
rozscielenie i zageszczenie
pospotki mechaniczne,
szerokos¢ wyréwnania wg
zestawiania ilosci

obmiar wg zestawienia ilosci
scinania i uzupetniania
poboczy droga 647

m3

447,00

Razem:

Podatek VAT 22%

Ogétem:

S O . e

podpis upetnomocnionego
przedstawiciela wykonawcy







